due petie di terre in Nocera, per un'oncia d'oro.

Perg. di Amalfi, n. 187; arch. della SS. Trin., n. 122 — Orig. — Alt. 27X40 ;

rigata — Scrittura longobarda salernitana — Inedita.

7 In nomine domini dei [eter]ni et salvatoris nostri lesu

christi. anno ab fincarnatione eius millesimo cent]esimo nono-

gesimo quarto, regnante domino [nostro Henrico dei grati]a in-

victisfsimo] Romanorum [inperatore regjni Sicilie rege et semper
[augjusto una cum domina nostra Constancia i[nvictissima Ro-

mano]rum inperatrice et semper augusta, et [primo (?) anno
principjatus domini nostri Alj'erni Sirren[tinorum (?) pri]nci-

pis. mense septembris terciadecima indiccione. Ante me L[eo-

nardum iudicemj. Aymone f. qd. Angresani Ca [et

Mirjabilis uxor sua per convenie[nciamJ. . . . cum dompno
Sergio de Athenasio prò parte monasterii sancte Marie. . . .

que fundata et dedicata est . . . [cijvitatis Atrani. et ipsi

vir et u[xor proclama]verunt sibi pertinere medietatem duarum
peciarum de terris que sunt in [pertinentiis castjelli Nucerie
in loco ubi a la Fusa [dicitur. etj totas dixerunt esse per hos
fines et mensu[ras ad passum hominjis mensuratur. Prima [pe-

cia] a parte orientis finis Martini Scapharee et

[passos] quadraginta et tres. a septemtrione finis lohannis Ca-

li
>
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. . . ...... passos decem et septein. ab occidente finis

ipsius loliannis [Ga .... passosj quadraginta et tres miniis

palmus unus. a meridie finis ss. Martini passos duodecim m[i-

nus palmus] unus. Secunda pecia. ab oriente finis ss. loliannis

passos s[eptuaginjta et tres. a septemtrione finis me passos tri-

ginta sex et m[edium.] ab occidente finis Ali'.gerni?; passos

septuaginta. a meridie finis lohannis de Limpiana passos tre-

decim et gubitum unum, et revolvit ab oriente finis ss. lohannis

passos triginta et a meridie finis ipsius lohannis

passos viginti et sex. Et sicut [ijpsi viro et uxori congruum et

actuni fuit sponte per convenienciam per hanc cartulam ven-

diderunt et tradide[runt .... mjonasterio ss. medietatem
duarum peciarum de [terris per i]am dictos fines et mensu-
ras. cum omnibus que intra eas sunt. cum .... suis per-

tinenciis et cum vice de viis suis. Ea videlicet racione ut

tota et integra [ss. vendjicio et tradicio qualiter superius le-

gitur semper sit [in pojtestate ss. monasterii et rectorum eius

ad faciendum quod vohierint salvo iure puplico videlicet ter-

raticum de decem unam. Tamen ipsa Mirabilis [quesita a] me
ss. indice ne forte inde aliquam [patiajretur violenciam a ss.

viro suo. confessa est se inde nullam pati violenciam set

sponte et sua bona voluntate ss. vendicionem et tradicionem

una cum ss. viro suo fecisse. Et propter confirmacionem

istius ven[dicionis] et tradicionis ipse vir et uxor confessi sunt

se recepisse a ss. dompno Sergio prò parte ss. monasterii un-

ciam auri unam in omni deliberacione et

Unde per convenienciam ipse Aymone prò parte sua et [ss.

uxjoris sue guadiam ss. dompno Sergio prò parte ss. mona-
sterii dedit et fideiussorem ei prò sua et illius parte posuit

seipsum et Landum Barbella f. qd. Robberti. et per ipsam gua-

diam ipse vir et [uxor obliga]verunt se et eorum heredes semper
defendere ss. monasterio et suis rectoribus totum et integrura

illud quod ei vendiderunt et tradiderunt sicut suprascriptum

est ab omnibus hominibus. et tribuerunt licenciam ut [quando]

pars ss. monasterii eiusque rectores voluerint potestatem lia-

beant illud per se defendere qualiter voluerint cum omnibus
muniminibus et racionibus quas de ea ostenderint. Et si sicut

superius [scrijptum est ipsi vir et uxor eorumque heredes non
adinpleverint et de suprascriptis quicquam removere vel con-

tradicere per quemlibet modum quesierint [per] ipsam guadiam
ipse Aymone et Mirabilis uxor s[ua o]bligaverunt se et eorum
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heredes conponere ss. monasterio sancte Marie eiusque recto-

ribus vigiliti auri solidos regale s. et omnia suprascripta eis

adinpleant. Hoc taliter tibi lohanni notario scribere precepi.

f Ego q. s. Leonardus iudex.

ccxxxv.

1196 — Enrico imp., re a. 2 — ind. XIV— 15 gennaio—
Amalfi.

Marocta f. qd. Petri Branda et rei. Sergii f. Petri Fronte

conferma a dom. Sika f. doni. Cerrii f.
doni. Sergii Agusta-

riczi, abbadessa del monast. di S. Lorenzo , le due quinte

della eh. di S. Maria de Muro longo, che a quel monastero

aveva lasciate la monaca doni. Cara Obloyta
f. qd, Pantaleo-

nis, 7ÀSL di essa Marotta, e rinunzia ad ogni suo diritto su

quella chiesa.

Perg. di Amalli, n. 188; ardi, di S. M. di Font., n. 3UG: ardi, della SS. Trìn.,

n. S18 — Orig. — Alt. 33 X IS U'^ — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo sexto.

temporibus domini nostri Henrici dei gratia Romanorum im-

peratoris semper augusti et regis Sicilie, et secundo anno regni

eius Amalfi, die quinta decima mensis ianuarii ind. quarta de-

cima Amalfi. Manifestum facio ego Marocta f. qd. Petri Brancia